[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2019 года                                                                                                       № 16

д. Кожиль

О присвоении адресов земельным участкам

        Рассмотрев заявление Федотовой Любови Юриевны о присвоении адресов  земельным участкам на территории муниципального образования «Кожильское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кожильское»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское», Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 В результате размежевания земельного участка с кадастровым номером 18:05:126001:258, вновь образованным земельным участкам присвоить следующие адреса:
           - земельному участку с кадастровым номером 18:05:126001:262 – Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Верхняя Убыть деревня, Верх-Убытская улица, уч.11;
          - земельному участку с кадастровым номером 18:05:126001:261 – Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Верхняя Убыть деревня, Верх-Убытская улица, уч.11а.

Категория земель - земли населенного пункта.
Разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше двух надземных этажей).

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                             С. Л. Буров